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Odszedł Jerzy Matyja - czytaj całość
Jerzy Matyja w latach 1984-1990 sprawował funkcję Naczelnika Miasta Czeladź. Był także
Prezesem Zarządu Zakładu Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o. w Czeladzi oraz wieloletnim radnym
Rady Powiatu Będzińskiego. Ostatnie pożegnanie i msza św. żałobna odbędzie się w piątek, 13
września 2019 roku o godz. 12.00 w kościele św. Stanisława B.M. w Czeladzi.

10 września 2019 Odszedł Jerzy Matyja - czytaj całość
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Można już odbierać Wyprawki Czytelnicze dla
najmłodszych - czytaj całość
W ramach ogólnopolskiej kampanii „Mała książka – wielki człowiek”, we współpracy z
Instytutem Książki w Krakowie, przygotowaliśmy coś specjalnego dla najmłodszych miłośników
książek i ich rodziców! Każde dziecko w wieku przedszkolnym (3-6 lat, roczniki 2013-2016),
które przyjdzie do naszej biblioteki, otrzyma Wyprawkę Czytelniczą na dobry początek przygody
z czytaniem.

10 września 2019 Można już odbierać Wyprawki Czytelnicze dla najmłodszych - czytaj całość

Jesienna akcja szczepienia lisów na terenie
województwa śląskiego - czytaj całość
Śląski Wojewódzki Lekarz Weterynarii informuje, że w terminie od 18.09.2019 r. do 27.09.2019
r., na terenie województwa śląskiego odbędzie się jesienna akcja szczepienia lisów.

10 września 2019 Jesienna akcja szczepienia lisów na terenie województwa śląskiego - czytaj
całość
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Turniej Family Cup w Piłce Nożnej - czytaj całość
Już w najbliższą niedzielę, 15 września, zapraszamy na II turniej Family Cup w piłce nożnej.
Zawody Dziecko + Rodzic przeznaczone są dla uczniów klas 1-6.

09 września 2019 Turniej Family Cup w Piłce Nożnej - czytaj całość

Festyn zdrowia za nami - czytaj całość
Tegoroczny „Festyn Zdrowia”, który tradycyjnie odbył się w połączeniu z Diecezjalną
Pielgrzymką Chorych można uznać za bardzo udany.

09 września 2019 Festyn zdrowia za nami - czytaj całość

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej poszukuje
elektryka - czytaj całość
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej poszukuje pracownika na stanowisko elektryk.

05 września 2019 Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej poszukuje elektryka - czytaj całość
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Zdobądź zawód pracownika socjalnego - czytaj całość
Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi ogłasza nabór na I rok nauki w zawodzie
pracownik socjalny w systemie dziennym i zaocznym.

03 września 2019 Zdobądź zawód pracownika socjalnego - czytaj całość

Zapraszamy na Festyn Zdrowia. Sprawdź czy jesteś
zdrowy! - czytaj całość
Już 4 września na Rynku Starego Miasta od godziny 10.00 do 15.00 będzie można wykonać
bezpłatne badania.

03 września 2019 Zapraszamy na Festyn Zdrowia. Sprawdź czy jesteś zdrowy! - czytaj całość

W 80. rocznicę wybuchu II wojny światowej - czytaj
całość
Uroczystość miejska przygotowana z okazji 80. rocznicy wybuchu II wojny światowej odbyła się
dzisiaj, 2 września 2019 roku przy pomniku poświęconym czeladzianom pomordowanym w
obozach koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich.

02 września 2019 W 80. rocznicę wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
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Wrześniowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
Wrześniowe wydarzenia miejskie w pigułce. Zachęcamy do zapoznania się z tym, co dla Was
przygotowaliśmy we wrześniu.

30 sierpnia 2019 Wrześniowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
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